様式第４号（第３条関係）
	新規
	更新
	変更
	（第　　　号）
　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北上市長　様
申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
担当者氏名
担当者電話番号
（法人にあってはその名称、代表者の氏
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名及び主たる事務所の所在地）
法定外道路占用（変更、更新）許可申請書

　次のとおり法定外道路を占用したいので、北上市法定外道路規則第３条第１項（第２項）の規定により、関係図書を添付して申請します。
	占用の目的

	占用の場所

	占用物件
	名称
	規模
	数量

	占用の期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　間
　　　　年　　月　　日まで
	占用物件の 構 造

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　日間
　　　　年　　月　　日まで
	工事実施の 方 法

	道　路　の
復旧方法

	添付図書

	摘　　　要

　備考　１　申請者氏名を自署したときは、押印を省略することができます。
２　変更又は更新の場合は、既に受けている許可書の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　３　変更の場合は、摘要欄に変更内容を記載してください。